



Gmina Świecie



Świecie, dnia 10 lutego 2025 r.

OR.271.3.2025

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Budowa zbiornika retencyjno-infiltracyjnego, budowa kanalizacji deszczowej, budowa rowu, budowa drogi wewnętrznej w Sulnówku”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00036020/01 w dniu 2025-01-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00056884/01 w dniu 2025-01-22

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00077992/01 w dniu 2025-01-30

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00097282/01 w dniu 2025-02-10

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz zmienia treść SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Zwracam się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień w następującym zakresie:

Z uwagi na konieczność załączenia do oferty kosztorysów wykonanych za pomocą programu do kosztorysowania prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego edytowalnych przedmiarów w rozszerzeniu .ath

Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:

Zamawiający w dniu 30.01.2025 r. udostępnił posiadane przedmiary w wersji Excel.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Z uwagi na konieczność załączenia do oferty kosztorysów wykonanych za pomocą programu do kosztorysowania prosimy o informację czy Wykonawca może dokonać modyfikacji podstaw KNR z uwagi na fakt, że w branży drogowej brak jest podstaw w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego w Excelu, a w przedmiarze na zbiornik podstawy KNR są albo nieprawidłowe albo nie ma ich w programie.

Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca nie może dokonać modyfikacji załączonych przedmiarów robót. Należy stosować się do wszystkich elementów załączonego przedmiaru robót. Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe pozycje są równoważne z tymi zawartymi w podstawowym katalogu KNR. I tak pozycja KNNR N001-01-12-02-00 Roboty pomiarowe to KNNR 1 0112-01 oraz np. KNNR N001-01-02-02-00 Mechaniczne karczowanie zagajnika średniego od 31-61% powierzchni to KNNR 1 0102-02.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości kanalizacji deszczowej. W projekcie budowlanym (pkt 4 str. 7) jest informacja, że do wykonania jest 7mb kanalizacji DN250, 24mb kanalizacji DN1000 oraz 3 mb kanalizacji DN1200. Natomiast w przedmiarze jest 9mb kanalizacji DN250, 3 mb DN400, 32mb DN1000 oraz 5mb DN1200. Prosimy o zmianę przedmiaru robót lub sprostowanie danych w projekcie budowlanym.

Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:

Zamawiający podaje następujące długości kanalizacji deszczowej konieczne do wykonania w ramach inwestycji:

Dn250mm - 9mb

Dn400mm - 3mb

Dn1000mm - 25mb

Dn1200mm - 5mb

Zamawiający zmienia przedmiar robót dotyczący zbiornika w następującej pozycji przedmiarowej:

Przed zmianą:

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
40.	KNNR N004-13- 07-08-10	Kanał z rur kanalizacyjnych PP fi 1000 w wykopie umocnionym	metr	32,000

Po zmianie:

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
40.	KNNR N004-13- 07-08-10	Kanał z rur kanalizacyjnych PP fi 1000 w wykopie umocnionym	metr	25,000

Zamawiający zastępuje następujące pozycje przedmiaru jedną pozycją.

Zamawiający wykreśla pozycje 120 i 130 działu 5 i tworzy jedną pozycję dotyczącą wykonania prób szczelności:

Przed zmianą:

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
120.	KNR 218- 08-04-10- 00	Próba szczelności kanałów rurowych fi 1200	metr	5,000

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
130.	KNR 218- 08-04-09- 00	Próba szczelności kanałów rurowych fi 1000	metr	32,000

Po zmianie:

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
		Próba szczelności kanałów rurowych fi od 250 do 1200	kpl	1

Wykonawca zobowiązany jest składając ofertę przetargową zastosować wskazane zaktualizowane ilości.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości studni kanalizacji deszczowej. W projekcie budowlanym (pkt 4 str. 7) jest informacja, że do wykonania są 2 studnie DN2000 oraz 1 studnia DN3000. Natomiast w przedmiarze jest 1 studnia DN1200, 3 studnie DN2000

oraz 1 studnia DN3000. Prosimy o zmianę przedmiaru robót lub sprostowanie danych w projekcie budowlanym.

Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:

Zamawiający podaje następujące Ilość studni kanalizacji deszczowej konieczne do wykonania w ramach inwestycji:

- 2 studnie Dn2000,
- 1 studnia Dn1200mm,
- 1 studnia Dn3000mm.

Zamawiający zmienia przedmiar robót dotyczący zbiornika w następującej pozycji przedmiarowej:

Przed zmianą:

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
90.	KNNR N004-14- 13-05-00	Studnia Dn2000mm	szt.	3,000

Po zmianie:

5.		BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ		
90.	KNNR N004-14- 13-05-00	Studnia Dn2000mm	szt.	2,000

Wykonawca zobowiązany jest składając ofertę przetargową zastosować ww. ilość w ww. pozycji przedmiaru robót.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego prawidłowego profilu kanalizacji deszczowej wskazującego prawidłową długość kanalizacji.

Odpowiedź nr 5 Zamawiającego:

Profil kanalizacji pokazano na rysunku S1 (rysunek zaktualizowany w załączeniu).

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego planu PZT zawierającego rzut kanalizacji oraz lokalizację studni kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź nr 6 Zamawiającego:

Kanalizacja deszczowa jest pokazana na PZT.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Prosimy o załączenie rysunków szczegółowych studni DN1200, DN2000 oraz DN3000

Odpowiedź nr 7 Zamawiającego:

Studnie Dn2000, Dn1200, Dn3000 pokazano na pliku S1 (rysunek zaktualizowany w załączeniu).

Pytanie nr 8 Wykonawcy:

Przedmiar robót w branży sanitarnej DZIAŁ 3 ROBOTY ZIEMNE poz. 80 "Wymiana gruntu w podłożu koparką gąsienicową" odnosi się do katalogu KNNR N001-04-06-01-00 na budowę nasypu. Przy wymianie gruntu konieczny będzie również wykop i wywóz 16 307 m³. Czy Wykonawca składający ofertę może zmodyfikować pozycję nr 80 przedmiaru robót by uwzględniała zakres robót właściwy wymianie gruntu?

Odpowiedź nr 8 Zamawiającego:

Zamawiający uwzględnił wykop i wywóz W dziale 3, Poz. 20 KNNR N001-02-02-08-21 Wykopy koparką podsiębierną z transportem wywrotką 10 Mg na odległość do 1 km

Zamawiający dołącza również decyzję zmieniającą na wycinkę drzew.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:

SEKCJA VIII - PROCEDURA**8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2025-02-12 09:00

Po zmianie:

2025-02-18 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2025-02-12 09:15

Po zmianie:

2025-02-18 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2025-03-13

Po zmianie:

2025-03-19

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Zamawiający zmienia pozycje przedmiarowe dotyczące budowy zbiornika.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ.

Zamawiający zmienia treść SWZ:

Przed zmianą:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 13 marca 2025 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 19 marca 2025 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 12 lutego 2025 r. do godziny 09:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 18 lutego 2025 r. do godziny 09:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12 lutego 2025 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 lutego 2025 r. o godzinie 9:15.**

W załączniku:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. Sulnówko_PT_S1_PRZEKROJE_2025_01_30 aktualizacja
3. zmiana decyzji - 613.3.2025

Burmistrz Świecia Krzysztof Kułakowski